

# BASIN KUPÜRLERİ

04 Aralık 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# ÖĞRENCİLERE OK ATTIRILDI

**Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Bahçeşehir Gençlik Merkezi, Düzce'de eğitim hayatlarını devam ettiren öğrencilere okçuluk sporunun tarihini anlatılırken ardından öğrencilere ok attırıldı.**

Bahçeşehir Gençlik Merkezleri faaliyetlerine hız kesmeden devam ediyor. Gençlik Merkezleri bünyesinde yer alan eğitimler Aliya İzzet Begoviç Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilere okçuluk sporunu tanıttılar. Öğrencilere ilk olarak okçuluk sporunun tarihi anlatılırken ardından öğrencilere ok attırıldı. Keyifli dakikaların yaşandığı ok atma bölümünde ise öğrenciler ilk defa ok atma heyecanını yaşayarak gençlik merkezi eğitimlerine teşekkür ettiler. (İHA)



# Hedefi 12'den vurdular



■ Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Bahçeşehir Gençlik Merkezi, Düzce'de eğitim hayatlarını devam ettiren öğrencilere okçuluk sporunun tarihini anla-

tılırken ardından öğrencilere ok attırıldı.

Bahçeşehir Gençlik Merkezleri faaliyetlerine hız kesmeden devam ediyor. Gençlik

Merkezleri bünyesinde yer alan eğitimciler Aliya İzzet Begoviç Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilere okçuluk sporunu tanıttılar.

Öğrencilere ilk olarak okçuluk sporunun tarihi anlatılırken ardından öğrencilere ok attırıldı.

Keyifli dakikaların ya-

şandığı ok atma bölümünde ise öğrenciler ilk defa ok atma heyecanını yaşayarak gençlik merkezi eğitimlerine teşekkür ettiler. (İHA)

# Gençlerden Örnek Davranış



Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Nefise Sultan **Kız Yurdu**'nun gönüllü öğrencileri, "Tecrübeye Kulak Ver Projesi" kapsamında Dursun Fakih Huzurevi'ni ziyaret ederek anlamlı bir etkinlik gerçekleştirdi.

Ziyarete öğrenciler, huzurevi sakinleriyle keyifli sohbetler ederek onların deneyimlerini dinledi. Etkinliğin en dikkat çekici bölümü, Ebru Kursu Eğitmeni Hilal Seyhan rehberliğinde yapılan ebru çalışmaları oldu. Ebru sanatıyla tanışan huzurevi sakinleri, rengârenk desenler oluşturmanın mutluluğunu yaşadı. Bu anlar, hem huzurevi sakinleri hem de öğrenciler için unutulmaz bir deneyim olarak kaydedildi.

Etkinlik sonunda, Nefise Sultan **Kız Yurdu** gönüllüleri tarafından özenle hazırlanan lavanta keseleri huzurevi sakinlerine hediye edildi. Samimi bir

atmosferde gerçekleşen program, çeşitli ikramlar eşliğinde sona erdi. Ziyaret, huzurevi sakinlerine moral ve neşe kaynağı oldu.

Ziyarete katılan gönüllü öğrenciler, böyle anlamlı bir faaliyetin parçası olmaktan duydukları memnuniyeti dile getirdi. Manevi Danışman Sümeyya Küçükkesin, gençlerin yaşlılardan öğrenebileceği çok şey olduğunu vurgulayarak, bu tür etkinliklerin toplumdaki dayanışma ve sevgi bağlarını güçlendirdiğini ifade etti.

Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Karadeniz, projeye katkı sağlayan tüm gönüllü öğrencilere, Manevi Danışman Sümeyya Küçükkesin'e, Ebru Kursu Eğitmeni Hilal Seyhan'a ve huzurevi yönetimine teşekkür ederek, bu tür etkinliklerin devam edeceğini belirtti.

**Haber:** Mustafa ÖZÜNAL



# İŐKUR'dan genlere kariyer desteęi



Kastamonu Yolkonak Genlik Kampı'nda Genlik ve Spor Bakanlıęı organizasyonu ile "Kariyer ve Motivasyon Kampı" dzenlendi.

Kastamonu Yolkonak Genlik Kampı'nda dzenlenen "Kariyer ve Motivasyon Kampı"nda, Kastamonu İŐkur İŐ Kulb birimi aktif rol aldı. Genlik ve Spor

Bakanlıęı organizasyonu ile gerekleŐen etkinlikte, İŐ Kulb tarafından **Kredi Yurtlar Kurumları (KYK) yurtlarında** kalan niversite ęrencilerine ynelik "Etkili zgemiŐ (CV) Hazırlama" konulu bir sunum yapıldı.

Eęitim sırasında, CV hazırlamanın pf noktaları ve iŐ dnyasında etkili bir

ilk izlenim bırakmanın nemi zerinde durulurken, ęrencilerden gelen sorulara da yanıt verildi.

Programın ardından İŐkur yetkilileri, ęrencilere eęitim hayatlarında baŐarılar dileyerek motivasyon dolu bir kapanıŐ yaptı.

(Haber Merkezi)

# Kula'dan Bursa ve Bandırma'ya tarih ve kültür gezisi



## ● Cansu MERİÇ

**KULA** İlçe Müftülüğü organizasyonu, **KYK Yurt** Müdürlüğü ve MCBÜ Kula Meslek Yüksekokulu iş birliğiyle düzenlenen Bursa-Bandırma gezisi büyük bir katılımla gerçekleştirildi. Toplamda 56 kişilik ekipten oluşan geziye, öğrenciler ve yetkililer katıldı. Gezi boyunca profesyonel rehberler eşliğinde, Türkiye'nin önemli kültürel ve tarihi

mirasları tanıtıldı.

Gezi kapsamında, Bursa Ulucami ve hanlar bölgesi, Kozahan, Orhan Bey Camii, 1326 Fetih Müzesi, Emirsultan Camii, Yeşil Cami ve Külliyesi, Muradiye Külliyesi, Osman-gazi Türbesi, Orhangazi Türbesi, Tophane ve Saat Kulesi gibi önemli tarihi mekanlar ziyaret edildi. Ayrıca, Diyanet Gençlik Merkezi ve Bandırma da gezilen diğer yerler ara-

sında yer aldı.

Gezi, katılımcılara hem tarihi bilgiler sunarken hem de manevi bir atmosferde keyifli bir deneyim yaşama imkânı sağladı.

Organizasyonu düzenleyen Kula İlçe Müftülüğü, **KYK Yurt** Müdürlüğü ve Kula Meslek Yüksekokulu yetkilileri, bu tür etkinliklerle gençlerin tarih ve kültür bilincini artırmayı hedeflediklerini ifade etti.



# Kadına Yönelik Şiddete Karşı Etkinlikler Kırklareli'de farkındalık çalışmaları devam ediyor.

Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında, Kırklareli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü öncülüğünde çeşitli etkinlikler düzenlendi. Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM), Kırklareli Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü ve Lüleburgaz Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü iş birliğiyle gerçekleştirilen etkinlikler, toplumun farklı kesimlerine ulaşarak bu konuda farkındalık oluşturmayı amaçladı.

Etkinliklerin en önemli parçası olan "Kadına Karşı Şiddetle Mücadele Paneli", Kırklareli Atatürk Kültür Merkezi'nde yapıldı.

Panelde, kadına yönelik şiddetin önlenmesi için alınması gereken önlemler ve şiddetin toplumsal etkileri üzerine uzmanlar tarafından değerli bilgiler aktarıldı.

Katılımcılar, kadına yönelik

şiddetle mücadele konusunda daha bilinçli olmanın önemine dikkat çekti.

Panelin ardından, Kırklareli'nin işlek caddelerinde farkındalık çalışmaları devam etti.

İl Müdürlüğü personelleri, cadde üzerindeki dükkanları ziyaret ederek kadına yönelik şiddetle mücadele konusunda hazırlanan bilgilendirici broşürleri esnaf ve vatandaşlara dağıttı.

Bu çalışma, bireylerin konuya dair bilgi düzeylerini artırmayı ve farkındalık yaratmayı amaçladı.

Etkinliklerin bir diğer önemli ayağı, Kırklareli Üniversitesi'nde ve öğrenci yurtlarında gerçekleştirilen bilgilendirme toplantıları oldu. Hundi Hatun Kız Öğrenci Yurdu, Evladı Fatihan Kız Öğrenci Yurdu ve Ahmet Cevdet Paşa Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilere

yönelik eğitim programları düzenlendi. Ayrıca, Kırklareli Üniversitesi Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliğiyle düzenlenen bir etkinlikte, üniversite öğrencilerine kadına yönelik şiddetin önlenmesi konusunda detaylı bilgiler verildi.

Pınarhisar ilçesinde görev yapan muhtarlar için özel bir seminer düzenlendi. Seminerde, kadına yönelik şiddetle mücadele ve erken yaşta ve zorla evliliklerin önlenmesi konularında kapsamlı bilgiler aktarıldı.

Muhtarların, yerel topluluklarda şiddeti önlemede oynayabilecekleri aktif role vurgu yapılarak, onların bu konuda daha bilinçli hareket etmeleri sağlandı.

Kırklareli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, gerçekleştirdiği etkinliklerle toplumun her kesimine ulaşmayı

amaçladı. Kadına yönelik şiddetle mücadelenin yalnızca bir kesimin değil, tüm bireylerin sorumluluğunda olduğu bilinci, düzenlenen paneller, seminerler ve eğitimlerle bir kez daha güçlü bir şekilde vurgulandı.

Kırklareli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, etkinliklerin ardından yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi: "Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü Kapsamında İlimizde farkındalık çalışmaları gerçekleştirildi.

Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü dolayısıyla, Kırklareli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne bağlı Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM), Kırklareli Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü ve Lüleburgaz Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü personelleri tarafından farkındalık etkinlikleri düzenlendi.

Etkinlikler kapsamında; Kırklareli Atatürk Kültür Merkezinde "Kadına Karşı Şiddetle Mücadele Paneli" gerçekleştirildi ve panelin ardından tarafından Kırklareli'nin işlek caddelerinde bulunan dükkanlar ziyaret edilerek bilgilendirici broşürler dağıtıldı.

Hundi Hatun Kız Öğrenci Yurdu, Evladı Fatihan Kız Öğrenci Yurdu ve Ahmet Cevdet Paşa Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalan üniversite

öğrencilerine ve Kırklareli Üniversitesi'nde Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliğiyle düzenlenen etkinlikte üniversite öğrencilerine, kadına yönelik şiddetin önlenmesi konusunda bilgilendirmeler yapıldı.

Pınarhisar ilçesinde görev yapan muhtarlara yönelik düzenlenen seminerde kadına yönelik şiddetle mücadele ve erken yaşta ve zorla evliliklerin önlenmesi konusunda muhtarlara önemli bilgiler aktarıldı.

Gerçekleştirilen etkinliklerin amacı, kadına yönelik şiddetle mücadelede toplumun her kesiminin aktif rol alması gerektiği bilincini topluma kazandırmak ve şiddetin hiçbir şekilde kabul edilemez olduğunu bir kez daha güçlü bir şekilde vurgulamaktır.

İl Müdürlüğümüz, kadına karşı şiddeti önlemek ve şiddet mağduru kadınlara destek olmak için çalışmalarına kararlılıkla devam edecektir."

Gerçekleştirilen etkinlikler, kadına yönelik şiddetin önlenmesi için toplumsal farkındalığın artırılması yolunda önemli bir adım olarak değerlendirildi.

Kırklareli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, gelecekte de benzer projelerle toplumda bilinçlenmeyi sağlamayı ve şiddet mağdurlarına destek olmayı sürdüreceğini belirtti.

